平成 28 年 3 月 31 日
各 位

                     会 社 名 株式会社セレスポ
                     代表者名 代表取締役社長 稲葉 利彦
                          （ＪＡＳＤＡＱ・コード 9625）
                     問合せ先 専務取締役コーポレート本部長

岡本 敦哉
                     電話番号 03－5974－1111

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 6 月 22 日付執行役員人事を以下のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

                    記

1． 新任執行役員（平成 28 年 6 月 22 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

齊藤 信行
執行役員 事業本部部長
スポーツ事業部管掌

事業本部部長

以 上